PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IPEÚNA

Rua 01 nº 275 – CENTRO - Fone (19) 3576-9000

CEP 13537-000 – www.ipeuna.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2020

ATA DO PROCEDIMENTO DE NEGOCIAÇÃO DE PREÇO E APRESENTAÇÃO DE

AMOSTRA

Objeto: Fornecimento parcelado de carnes, frios, manteiga, requeijão, nhoque de soja e

tempero de alho, destinados aos diversos estabelecimentos do Município de Ipeúna,

durante o período de 12 meses.

Aos oito dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte, às dez horas, nas dependências do

Paço Municipal, sito à Rua 01, 275, 1° andar, Centro, Ipeúna/SP, na presença da pregoeira

Rossane Aparecida Salla e os membros da equipe de apoio Carla Stefania Abdala Pazetto e

Ildebran Prata Junior, e do representante da empresa M.A. Bezerra, senhor Fabio Augusto

Dechichi. A sessão foi aberta e iniciada pela pregoeira, para sessão de negociação com a

segunda colocada no item 6 ofertado pela empresa M. Nehmeh que não atendeu ao item 10.22

quanto a apresentação de amostra. A proposta apresentada foi a seguinte com o valor ofertado

na sessão de lances do dia vinte e oito de agosto de 2020:

Item 6: bife à rolê - kg

M.A. Bezerra Prod. Alimentícios - ME – Proposta R$ 36,40

Último lance R$ 36,24

Aberta a sessão para negociação do item, o processo transcorreu da seguinte forma:

Item 6:

M.A. Bezerra Prod. Alimentícios - ME – Lance de R$ 36,20 - classificada

Encerrada a fase de negociação, nada houve a constar em ata. Em prosseguimento da

verificação da amostra e ficha técnica foi constatada sua apresentação. A referida amostra será

encaminhada ao Setor de Merenda para análise e parecer. Sem mais nada a deliberar,

encerramos a presente sessão onde abaixo assinam a pregoeira, os membros da equipe de apoio

e o representante presente.

Presentes Assinatura

Rossane Aparecida Salla – Pregoeira Substituta

Carla Stefania A. Pazetto – Equipe Apoio

Ildebran Prata Junior – Equipe de Apoio

Fabio Augusto Dechichi – M.A. Bezerra

b

http://www.ipeuna.sp.gov.br/